
KÖTÜ koku ve balık ölümleriyle 
gündeme gelen İzmir Körfezi’nde Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı ekipleri detaylı inceleme başlattı. 

Bakanlık merkez teşkilatına bağlı uzman 
ekipler ile Mobil Su ve Atık Su Analiz 

Laboratuvarı, Bayraklı ilçesinden denize 
dökülen Manda Çayı’nda göreve başladı. 

Ekipler, çaydan alınan su numunelerini 
bölgede hazır bulu-

nan Mobil Su ve 
Atık Su Analiz 
Laboratuvarına 

yönlendirdi. 
Ekiplerin ay-
rıca Körfez’e 

akan diğer de-
relerden de nu-

mune alacağı 
belirtildi.

TÜRKIYE’DE eğitim gün geçtikçe bir ticaret 
alanı olarak görülmeye devam ederken, 
eğitimde en çok mağdur olan kişiler ise öğ-
retmenler. Binlerce liraya eğitim verilen özel 
okullarda asgari ücret ve altında  çalışmak 
zorunda kalan öğretmenler, hak ettikleri 
maaşlarını alamamalarının yanı sıra, başta ek 
ders ücretleri olmak üzere birçok yan haklara 
da sahip değiller. Özel Sektör Öğretmenleri 
Birlikteliği Derneği (ÖSÖB-DER) Yönetim 
Kurulu Başkanı Volkan Dağlı, “Özel sektör öğ-
retmenlerinin kanun 
önünde en düşük 
maaşı alan MEB 
öğretmenleri ka-
dar maaş alması 
zorunlu iken bu 
kanun kaldırıldı. 
Sonrasında özel 
sektör öğretmen-
leri çok daha düşük 
maaşlara 
çalıştırılma-
ya başlandı” 
dedi.

46 yıllık sorunu
arabulucu çözdü

Evde tamir
ekipleri sahada
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SEFERIHISAR Belediyesi 
tarafından her yıl Ulamış 
Köyü’nde düzenlenen Ata 
Ekmeği ve Armola Pazarı 
bu yıl da büyük ilgi gördü.  
Seferihisar’ın yüzyıllardır 
süregelen yerel lezzetleri 
Ata Ekmeği ve Armola 
peyniri, Ulamış’ta ziya-
retçilerine lezzet şöleni 
yaşattı. Ulamış Mahal-

lesi’nde kurulan üretici 
pazarları ile misafirlerin 
dikkatini çeken etkinlik bu 
yıl da renkli görüntülere 
sahne oldu. Geleneksel-
leşmiş şölen, Seferihisar 
Belediye Bandosu ile 
misafirlere coşku yaşa-
tırken tiyatro oyunları, 
ritim gösterileri ve dans 
şovlarıyla devam etti. 4
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CUMHURIYET Halk Partisi İzmir İl 
Başkanlığı, İzmir’de ve Türkiye’de arka 
arkaya yaşanan orman yangınlarının 
önlenebilmesine öncülük etmek ve 
bu anlamda farkındalık yaratabilmek 
adına örnek bir çalışmaya imza attı. 
CHP İzmir il Başkanlığı’nın yaptırdığı ve 
üzerinde “Bir kıvılcım yeter, kapkara bir 
yolculuk için, ormanları koru geleceği 
yakma”  yazılı araç kokuları, İzmir’in 
farklı ilçelerinde sürücülere dağıtıldı. 
Konu ile ilgili yapılan açıklamada, “Bir 
tek ağacın bile kurtarılmasına etki 
edebilirsek ne mutlu bize” denildi. 

376 kiloluk 
dev orkinos

OZEL OKULDAOZEL OKULDA
‘ASGARI’ CILE‘ASGARI’ CILECHP’DEN CHP’DEN 

ORMANLAR IÇIN ORMANLAR IÇIN 
FARKINDALIKFARKINDALIK

ÇALIŞMASIÇALIŞMASI

www.yenibakis.com.tr
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 4 TL

Özel sektör öğretmenlerinin asgari ücretin altında maaşlara çalışmak zorunda kaldıklarını ve kanunda hizmet işçisi Özel sektör öğretmenlerinin asgari ücretin altında maaşlara çalışmak zorunda kaldıklarını ve kanunda hizmet işçisi 
olarak görüldüklerini belirten ÖSÖB-DER Başkanı Volkan Dağlı, sektörün “Haksız kazanç kapısı” haline geldiğini söylediolarak görüldüklerini belirten ÖSÖB-DER Başkanı Volkan Dağlı, sektörün “Haksız kazanç kapısı” haline geldiğini söyledi

ATA EKMEĞI VE ARMOLAATA EKMEĞI VE ARMOLA
PAZARI’NA YOĞUN ILGIPAZARI’NA YOĞUN ILGI

MUĞLA’nın Marmaris 
ilçesinde bir hafta önce 
tek başına doğa yürü-
yüşüne çıktıktan sonra 
bir daha haber alınama-
yan Rus turist Natalya 
Somova (48) için arama 
çalışması başlatıldı.

Yürüyüşte
kaybolan Rus
turist aranıyor
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“SUÇLU, “SUÇLU, 
DEĞIŞMEYENDEĞIŞMEYEN

CHP ZIHNIYETI”CHP ZIHNIYETI”
6

İZMİR Ekonomi 
Üniversitesi (İEÜ) Tıp 
Fakültesi’ndeki eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan 59 
genç hekim, diplomalarına 
kavuştu. Beyaz önlükle-

rini giyerek başladıkları 6 
yıllık eğitim yolculuğunu 
gurur ve mutlulukla bitiren 
hekimler, keplerini havaya 
fırlatarak mezuniyet coşku-
sunu doyasıya yaşadı.

KONAK Belediyesi tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen Gültepe Rumeli Şenliği, bu 
yıl 17’nci kez coşkuyla kutlana-

cak. Şenlik, İzmir’in farklı semt-
lerinde yaşayan Balkan ve Rumeli 
göçmenleri ile semt sakinlerini 
bir araya getirecek.

Liderlik tarzının 
önemi

Umut Tosunlar

2

Hayvan
Yeliz Ünal

7

GENÇ HEKIMLER GENÇ HEKIMLER 
DIPLOMALARINI ALDIDIPLOMALARINI ALDI

Gültepe RumeliGültepe Rumeli
Şenliği 17’nci kezŞenliği 17’nci kez

İzmir Körfezi’ndeİzmir Körfezi’nde
Bakanlık denetimiBakanlık denetimi

3

2 ’de

Manisa FK 
3 puanla tanıştı

Murat B. Babaoğlu

8

BODRUM FK’DANBODRUM FK’DAN
TARIHI GALIBIYETTARIHI GALIBIYET

TARIHINDE ilk 
kez mücadele ettiği Süper 
Lig’de önceki gün evinde 

Konyaspor’u 3-1’lik skorla 
mağlup ederek 3 puanı ha-
nesine yazdıran Bodrum FK, 
31 Ağustos 2024 Cumartesi 

günü İzmir’de Göztepe’ye 
konuk olacak.

8

Kanunla kaldırıldıKanunla kaldırıldı
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ÖZEL

Mutlu Duman
HABERHABER

Volkan Volkan 
DağlıDağlı

Yusuf Hakan Yusuf Hakan 
AbacıoğluAbacıoğlu

4

Şebnem Şebnem 
BursalıBursalı
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PirayePiraye
27 Ağustos 2024, Salı - 21:00

Nazım Hikmet’in en büyük ilham 
kaynağı, ölümsüz aşkı “Piraye” seyircisi ile 
buluşmaya devam ediyor. Oyunlaştıran: 
Murat Çidamlı, Yöneten ve Oynayan: Murat 
Çidamlı, Besteci: Kerem Salih Memişoğlu

26 Ağustos 2024, Pazartesi - 21:00

Sosyal medyada yayınla-
dığı videolarla büyük beğeni 

toplayan BKM Mutfak komed-
yenlerinden Tahsin Hasoğlu, 

kahkaha dolu stand-up göste-
risiyle sahnede.

29 Ağustos 2024, Perşembe - 21:00

Türkiye’de Modern Doğaçlama 
Tiyatro’nun öncüsü olan Mahşer-i 

Cümbüş, Doğaçlama Tiyatronun 
gösteri biçimlerinden biri olan 

“Tiyatro Sporu”nu Türkiye’de ilk 
defa seyirci ile buluşturdu.

28 Ağustos 2024, Çarşamba - 21:00

2005 yılında çıkardığı ‘Büyük İnsan’ 
şarkısıyla ismini geniş kitlelere duyur-

mayı başaran Gökhan Türkmen, ar-
dından çıkardığı ‘Çatı Katı’, ‘Dön’, ‘Bir 
Öykü’ ve ‘Bitmesin’ şarkılarıyla ismini 

müzik dünyasına adını yazdırdı.

29 Ağustos 2024, Perşembe - 20:30

Emekli sıradan vatandaş Mümtaz’ın 
saf oğlu zaman tanrıçası Kronos’a aşık 
olur ve onu istemek için göklerin en ulu 
tepesi Olympos’a giderler. Bizim aile ora-
da kahkaha dolu bir macera yaşayacak.

Tanrı MisafiriTanrı Misafiri

Mahşer-i Cümbüş

Ümit Besen & Pamela KonseriÜmit Besen & Pamela Konseri

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

Gökhan TürkmenGökhan Türkmen

Karar verme liderliğin büyük bir parçası-
dır. Liderin her zaman kararlar alması 

beklenir. Bunlardan bazıları rutin niteliktedir, 
diğerleri ise bir işin gidişatını değiştirme 
gücüne sahiptir.

Birçok lider kararlarına bağlıdır. Aldık-
ları kararlarla, personelin geçim kaynağını, 
müşterilerin deneyimini ve şirketin gelece-
ğini etkileyebilirler. Bu kararlar sonucunda, 
bir liderin kendi güvenilirliği ve kariyeri de 
tehlikede olabilir. Çoğu zaman, karar vermek 
zor bir iştir.

Yetkinliğinizin seviyesi, başarınızın 
derecesi veya çabalarınızın ciddiyeti ne olursa 
olsun, özgeçmişinizde birkaç muhteşem başa-
rısızlık yaşamış olmalısınız. Onlardan utanma-
na gerek yok ama o tecrübeler kesinlikle sana 
çok şey öğretebilirler.

“Ben her zaman doğru kararı veririm” 
dedi hiç kimse. / Pratik Dholakiya

Kararlarımıza yardımcı olmak için 
muazzam seçeneklerin olduğu bir çağda 
yaşıyor olmaktan mutluluk duyuyoruz. Doğru 
teknoloji, doğru teknikler ve doğru yaklaşımın 
yardımıyla liderler, karar verme sürecindeki 
tahminlerin çoğunu çıkarabilirler.

Kritik bilgileri bir araya getirmeye yar-

dımcı olan yöntemleri kullanın
Bir lider son kararı verebilir, 

ancak çoğu zaman iş kararlarına 
birkaç kişi de dahil olabilir. Girdileri 
dikkate alınması gerekse de, çok 
sayıda faktör ve ağırlık taşıyan bakış 
açıları ile karışabilir.

Bu süreç, karar vermeye yardımcı 
olan uygun yöntemlerin yardımıyla 

kolaylaştırılabilir. SWOT analizi, maliyet-fay-
da analizi, Pareto analizi ve karar matrisi, 
karar vericilerin kullanabileceği birçok araçtan 
bazılarıdır. Tabi bu araçları hiç kullanmadan 
karar alan, fikir yürüten bir çok kişiyi göz ardı 
edemeyiz!

Analitik düşünme ve sonuç alma herkeste 
olmayan bir yetenektir. Sayıları nasıl yorum-
ladığınıza bağlı olarak, pratik karar vermeyi 
sağlayan verilerden paha biçilmez bilgiler 
edinebilirsiniz.

Her kararın olası sonuçlarıyla birlikte ha-
yati bilgiler açıkça ortaya konduğunda, çoğu 
kişinin aynı fikirde olduğu karlı bir eylem 
tarzı seçmek çok daha kolay hale gelir.

Sağlam karar vermeye yardımcı olan 
süreçler uygulayın

Karar verme zaman alıcı bir süreç olsa 
da, zamanında karar vermemek maliyetli bir 
mesele olabilir. Ancak, bir karar için aşırı 
miktarda zaman ve diğer kaynakları da israf 
etmek istemezsiniz.

Organik olarak ilerlemek için, ilgili bilgi-
lerin yüzeye çıkmasına ve aşamalı kararlar 
almasına olanak tanıyan zemini oluşturun. 
Bunlar önemli bir fark yaratacak şekilde 

toplanacaktır.
Ekip liderleri ve yöneticiler arasında daha 

iyi iletişime izin veren süreçler belirleyin. 
Bu, anlamsız ileri-geri hareketleri kurtaracak 
ve ele alınması gereken sorunları ön plana 
çıkaracaktır.

İşletmenin boyutu ne olursa olsun, Slack, 
Asana, Trello veya ClickUp gibi ekip iletişimi 
/ işbirliği araçlarına yatırım yapın. Her büt-
çeye uygun bir araç mutlaka var. Bu, çeşitli 
departmanların birlikte çalışmasını sağlayacak 
ve sorunların ele alınmasına yol açacaktır. 
Ya da en azından sorunlar ortaya çıktıkça 
belirlenecektir.

Şirkette açık bir ortamı teşvik etmek 
önemlidir, böylece maaşı daha düşük olan per-
sonel bile fikirlerini söyleyebilir. Bu topluluk 
çoğunlukla bir proje üzerinde ilk elden çalışan 
kişilerdir. Bu kişilerin ilgili zorluklarını en iyi 
anlayanlar ise işlerine bağlı, insan ilişkileri 
kuvvetli yöneticileridir. Bu grubun verdikleri 
girdiler paha biçilmez olabilir ve zamanın-
da doğru bilgi, doğru kararları almak için 
vazgeçilmezdir. Tabi bunu anlamak için insan 
değeri yüksek, egosu düşük yöneticilerin 
çoğunlukta olması gerekir.

Müşteri odaklı bir yaklaşım benimseyin
Yeni bir ürün veya hizmetin piyasaya sü-

rülmesi, ücretsiz hizmetlerden para kazanma 
veya popüler hizmetlerin özelliklerinin azal-
tılması gibi büyük iş kararlarıyla karşı karşıya 
kaldığınızda, her zaman son müşterinin sonuç-
ta ortaya çıkan deneyimine odaklanın.

Bu deneyimi daha iyi mi yoksa daha mı 
kötü yapacaksın?

Bir işletmenin amacı kâr etmektir. Ancak 
süreçte mevcut müşteri tabanını yabancılaş-
tırırsa bunu yapamaz. Çoğu zaman, müşte-
rilerin çıkarlarına en uygun olan şey, aynı 
zamanda bir işletme için en iyi eylem şeklidir. 

Karar vermeye rehberlik edecek müşte-
ri istihbaratı toplamak için anketleri, odak 
gruplarını ve sosyal medya geri bildirimlerini 
kullanın.

Popüler olmayabilecek önlemler alınması 
gerekiyorsa, bunları kademeli bir hızda ve 
yeterli araştırmadan sonra uygulamaya koyun.

Sektör dinamiklerini ve pazar trendleri-
ni öğrenin

Lider olarak sektörünüzde uzman ya da 
öncü olmanız beklenir. Alanınız ve rakipleri-
niz hakkında derinlemesine bilgi sahibi olmak 
size paha biçilemez içgörüler sağlayacaktır.

Pazar araştırması önemli olsa da, daha 
büyük resmi anlama ve pazardaki düşük 
akımları ortaya çıkarma yeteneği, bir lidere 
ek rekabet avantajı sağlar ve ileri görüşlü 
kararlara yol açabilir.

İçgüdüsel duygulara dikkat edin
Ve şimdi daimi bir soruya geliyoruz: Kanıt 

yerine içgüdüsel duygular mı?
Kısa cevap, hayır. Uzun cevap, duygularını 

izle.
Steve Jobs’un dediği gibi, “İleriye dönük 

noktaları birleştiremezsiniz; onları yalnızca 
geriye bakarak bağlayabilirsiniz. Bu yüzden, 
noktaların geleceğinizde bir şekilde birleşe-
ceğine güvenmelisiniz. Bir şeye güvenmek 
zorundasın, içgüdülerine, kaderine, hayatına, 
karmaya, her neyse. Bu yaklaşım beni asla 

yarı yolda bırakmadı ve hayatımdaki tüm farkı 
yarattı.“

Ancak Jobs olağanüstüydü bir canlıydı. 
Karar vermede o kadar çok değişken vardır ki, 
tek başına araçlara ve tekniklere güvenilemez. 
İçgüdüleriniz her şeyin en büyük bileşeni ola-
bilir. Birçok iş lideri içgüdüleriyle yemin eder.

Ancak içgüdüsel duyguları dinlemenin 
herkesin ustalaşmadığı bir sanat olduğu 
konusunda uyarmalıyım. Tek başına içgüdüsel 
duygular temelinde alınan bir karar geri tepe-
bilir. Önemli bir duygu kontrolü yapmak için 
şunları yapın:

1- Ortaya çıkan şüphelere dikkat edin ve 
onlara hitap edin.

2- İçgüdüleriniz kanıtlarla çelişiyorsa, bu-
nun nedenini araştırın. Çoğunlukla bu durum, 
kişinin dayandığı bilgi türüne bağlıdır.

3- Mümkün olduğunda, içgüdüsel çağrınızı 
önemli kanıtlarla yedekleyin.

Sonuçta, hissedarlara, kurucu ortaklara ve 
çalışanlara karşı sorumlusunuz.

İnsanlara liderlik etme ve yönetme 
konusunda benzersiz bir tarzları olduğu gibi, 
herkesin kendi karar verme tarzı vardır. Bu 
tarz, bir kişi olarak kim olduklarına karmaşık 
bir şekilde bağlıdır. Yıllar boyunca onlar için 
işe yarayan şey bu. Bu nedenle öz farkındalık, 
sürecin genellikle gözden kaçan bir parçasıdır.

Öz farkındalığı, dünya hakkında keskin bir 
farkındalıkla, özellikle de nişiniz, mükem-
mel aletleriniz ve istekli bir iş gücünüzle 
birleştirin ve işte orada. Her seferinde doğru 
kararları vermek için gereken tüm bileşenlere 
sahipsiniz.

Liderlik 
tarzının önemi

umuttosunlar@gmail.comUmut Tosunlar

29 Ağustos 2024, Perşembe - 21:00

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Kültürpark Açıkhava TiyatrosuKültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Çeşme Açıkhava TiyatrosuÇeşme Açıkhava Tiyatrosu

Tiyatro Durağı Kültür ve Sanat MerkeziTiyatro Durağı Kültür ve Sanat Merkezi

Çeşme Açıkhava TiyatrosuÇeşme Açıkhava Tiyatrosu

Tahsin Hasoğlu stand-upTahsin Hasoğlu stand-up

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosuİzmir Ekonomi Üniversitesi 
(İEÜ) Tıp Fakültesi’ndeki 

eğitimlerini başarıyla tamamla-
yan 59 genç hekim, diplomala-
rına kavuştu. Beyaz önlüklerini 
giyerek başladıkları 6 yıllık 
eğitim yolculuğunu gurur ve 
mutlulukla bitiren hekimler, 
keplerini havaya fırlatarak 
mezuniyet coşkusunu doyasıya 
yaşadı. ‘Hekimlik Andı’nı hep 
birlikte okuyan gençler, konuk-
lardan büyük alkış aldı.

İzmir Ekonomi Üniversite-
si’nin kampüsünde bulunan am-
fitiyatroda düzen-
lenen 2023-2024 
Akademik Yılı 
Tıp Fakültesi 
Mezuniyet 
Töreni’ne; 
Rektör 
Prof. Dr. 
Yusuf 
Hakan 
Abacıoğlu, 
İzmir Ticaret 
Odası Meclis 
Başkanı Selami 
Özpoyraz ve Mec-
lis Başkan Yardımcısı Mehmet 
Tahir Özdemir, Medical Point 
Hastaneler Grubu Yönetim Ku-

rulu Başkan 
Vekili Veysi 
Kubba, 
İzmir 

Tabip Odası 
Başkanı Prof. 

Dr. Mehmet 
Ceyhun 

Özyurt, 
Tıp 

Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İlgi 
Şemin, İEÜ 
Medical Point 
Hastanesi 
Başhekim 
Yardımcısı 
Doç. Dr. Önder 
Limon, mütevelli 
heyet üyeleri ve 
davetliler katıldı.

Müzik dinletisi 
Törenin sunuculuğunu, tıp 

fakültesinde eğitim gören Ceren 
Ayık ve Berk Yılmaz yaptı. Tıp 
öğrencileri İrem Sezginer’in 
keman, Müge Çolakoğlu’nun 

ise piyano çalarak mezun 
arkadaşları için gerçekleştirdiği 
müzik dinletisi geceye renk 
katarken, konuklardan büyük 
beğeni topladı. 

Törende yaptığı konuşma-
da öğrencilere seslenen İEÜ 

Rektörü Prof. Dr. 
Yusuf Hakan 

Abacıoğlu, 
“Tıp fakülte-

sinde öğren-
dikleriniz, 

insan-
lığın 
sınırsız 

merakı 
ve bilgi 

arayışının 
binlerce yıldır 

yazılan ka-
dim öyküsüdür. 

Sürdürülebilir bir 
yaşam için dönüşmek zorunda-
yız. Her dönüşüm, liderliğe ge-
rek duyar. Sizler, bu toplumun 
eğitimli ve donanımlı bireyleri 
olarak bu dönüşüme liderlik et-
mek durumundasınız. Açıkçası, 
bunun bir tercih olmaktan çok 
ahlaki bir görev ve zorunluluk 
olduğunu düşünüyorum. Umut 
sizlersiniz” dedi.

‘Mihenk taşı olduk’
Medical Point Hastaneler 

Grubu Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Veysi Kubba, İzmir Eko-
nomi Üniversitesi ve Medical 
Point Hastaneler Grubu arasında 
güçlü bir ortaklığın olduğunu 
belirterek “Edindiğiniz bilgi 
birikimi ve deneyimlerle insan 
hayatına dokunacak, toplum 

sağlığına katkı sağlayacak, gele-
ceğin lider sağlık profesyonelleri 
olarak yola çıkıyorsunuz. Medi-
cal Point olarak bizler, sizlerin 
kariyer yolculuğunuzda önemli 
bir mihenk taşı olduk, olmaya da 
devam edeceğiz” dedi.

Genç hekimler 
diplomalarını aldı

İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitiren 59 genç hekim, törenle diplomalarını 
aldı. Beyaz önlüklerini giyerek başladıkları 6 yıllık eğitim yolculuğunu gurur ve mutlulukla 

bitiren hekimler, keplerini havaya fırlatarak mezuniyet coşkusunu doyasıya yaşadı

İEÜ Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İlgi Şemin 
ise mezunlarla gurur 
duyduklarını belirterek, 
“Dünyanın, yalnızca tıp 
biliminde yetenekli değil, 
aynı zamanda hastalık-
lardan koruma ve sağlığı 
geliştirme sanatına da 
derinden bağlı doktor-
lara ihtiyacı var. Dün-
yanın size ihtiyacı var. 
Siz, sadece tıp fakültesi 
mezunu değilsiniz; sağlık 
hizmetlerinin toplumsal 
sorumluluk, empati ve 
yenilikçilikle yönlendiril-
diği bir geleceğin meşale 
taşıyıcılarısınız. Yolunuz 
açık, her şey gönlünüzce 
olsun” diye konuştu.

“Dünyanın size 
ihtiyacı var”Yusuf Hakan Yusuf Hakan 

AbacıoğluAbacıoğlu

Veysi Veysi 
KubbaKubba

İlgi İlgi 
ŞeminŞemin

Timuçin
Çelebi
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
 EMİN VAROL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
FEYAZ TATAR

Haber Müdürü
TİMUÇİN ÇELEBİ

Haber Müdürü
GÖRKEM TAŞDEMİR

1922 yılında, Türk Ordusu, Batı Cep-
hesi’nde Yunan Ordusu’na karşı Büyük 
Taarruz’a başladı. 

1920 yılında, 
ABD’de kadınlar 
ilk kez oy kul-
landı.

1936 yılında, Birleşik 
Krallık, Süveyş Kanalı 
harici Mısır’a bağımsız-
lığını verdi.

1071 yılında, Büyük Selçuklu Hükümdarı Alp 
ArslanMalazgirt Meydan Muharebesi’ni kazandı. 

ABD’de kadınlar ABD’de kadınlar 
ilk kez oy ilk kez oy 
kullandıkullandı

Mısır’a Mısır’a 
şartlı şartlı 

bağımsızlıkbağımsızlık

Büyük Büyük TTaarruz başladıaarruz başladı

Malazgirt Meydan Malazgirt Meydan 
MuhaberesiMuhaberesi
zaferle bittizaferle bitti

1936 
yılında, tarih-
teki ilk sesli 
televizyon 
gösterimi, 
BBC kanalın-
dan yapıldı. 

İlk sesli televizyonİlk sesli televizyon
gösterimiyapıldıgösterimiyapıldı

46 yıllık arsa sorunu46 yıllık arsa sorunu
arabulucu ile çözüldüarabulucu ile çözüldü
Buca Kaynaklar’da  275,3 metrekarelik arsanın 32 hissedarının 46 yıl boyunca bir araya gelip çözemediği 
sorun, arabulucu avukat Tuğçe Tokatlı Özcan’ın, tarafları bir araya getirerek anlaşma sağlaması ile çözüldü

Buca’da 32 hissedarın mirasçısı 
olduğu 275,3 metrekarelik 
arsa sorunu, 46 yıl sonra ara 

buluculuk yöntemiyle çözüldü. Ara 
bulucu Avukat Tuğçe Tokatlı Özcan, 
“32 hissedarın 46 yıldır bir araya 
gelmeyerek uzlaşamadığı bir konuda 
tarafları bir araya getirip anlaşma 
sağlanmasına katkıda bulunduğum 
için çok mutluyum” derken, mirasçı-
lardan Osman Kabakçı (69), “Dedem 
öldüğünden beri 46 yıldır süren bir 
konu. Bir türlü anlaşma sağlanamadı. 
Ara bulucu sayesinde sorun çözüldü. 
Mutluyuz” dedi.

Tek	tek	görüştü	
Buca ilçesine bağlı Kaynaklar 

Mahallesi’nde bahçeli kerpiç evin yer 
aldığı 275,3 metrekarelik arsa, sahibi 
Mehmet Kaya’nın 1978’teki vefatı 
üzerine mirasçılarına kaldı. Ancak 
yaşanan anlaşmazlıklar, bugüne kadar 
sürdü. Bazı mirasçıların ölümü üzeri-
ne, onların çocukları hatta torunları da 
mirasçılar arasına katıldı. Böylelikle 
275,3 metrekarelik arsanın hissedar 

sayısı 32’ye çıktı. Zamanla arsadaki 
kerpiç ev yıkıldı. Mirasçı sayısının 
artmasıyla anlaşmazlığın giderilmesi 
daha da zorlaştı. 46 yıldır süren arazi 

anlaşmazlığı, ara buluculuk yönte-
miyle Arabuluculuk Daire Başkanlığı 
tarafından atanan ara bulucu avukatla 
çözüldü. 32 hissedarla tek tek görüşüp 

ikna eden ara bulucu Avukat Tuğçe 
Tokatlı Özcan, anlaşmayı sağlayınca 
46 yıllık sorun çözüldü. Tüm hisseleri, 
hissedarlarından biri diğerlerinden 
satın aldı.

‘Çözülmesinden	mutluyum’
Konuyla ilgili bilgi veren ara 

bulucu avukat Tuğçe Tokatlı Özcan, 
“32 hissedarın 46 yıldır bir araya 
gelmeyerek uzlaşamadığı bir konuda 
tarafları bir araya getirip anlaşma sağ-
lanmasına katkıda bulunduğum için 
çok mutluyum. Ortaklığın giderilmesi 
davası açılmadan önce yasa gereği ara 
buluculuğa başvurulması zorunlu hale 
gelmiştir. Halihazırda süren davalarda 
tarafların kabul etmesi halinde, birlikte 
bir ara bulucu belirlenerek de bu süreç 
sürdürülebilmektedir. Buradaki en 
önemli husus, uyuşmazlığın yargıya 
intikal etmeksizin en kısa sürede çözü-
me ulaşmasıdır. Bu olayda da gerçek-
leştirdiğim görüşmeler sonucu tüm 
hissedarlar, hissedara tüm paylarını 
devretme konusunda anlaşmışlardır” 
dedi. DHA

Mirasçılardan besicilik yapan 
evli ve 2 çocuk babası Osman 
Kabakçı ise “Dedem öldüğünden 
beri 46 yıldır süren bir konu. Bir 

türlü anlaşma sağlanamadı. Ara 
bulucu sayesinde sorun çözüldü. 
Mutluyuz. Şimdi artık herkes işini 
gücüne bakar” diye konuştu. 

“Dedem öldüğünden beri”

İzmir Körfezi’nde 
yoğun denetim

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ekiplerinin körfeze akan 7 dere ile arıtma 
tesisi çıkış noktalarından aldığı numuneler mobil laboratuvarda analiz ediliyor

KÖTÜ koku ve balık ölüm-
leriyle gündeme gelen 
İzmir Körfezi’nde Çevre, 
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı 
ekipleri detaylı incele-
me başlattı.Kentte 20 
Ağustos’ta Bayraklı ilçesi 
Turan mevkisi sahiline ölü 
balıkların vurması ve kötü koku 
sorununun ortaya çıkması sonrası kirli-
lik kaynağının tespiti ve kirliliğin önüne 
geçilmesi için çalışmalar sürüyor.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının körfezde daha ayrıntılı 
inceleme yapılacağı açıklamasının ar-
dından bakanlık merkez teşkilatına bağlı 
uzman ekipler ile Mobil Su ve Atık Su 
Analiz Laboratuvarı, Bayraklı ilçesin-
den denize dökülen Manda Çayı’nda 

göreve başladı.Ekipler, çaydan 
alınan su numunele-

rini bölgede hazır 
bulunan Mobil Su 
ve Atık Su Analiz 
Laboratuvarına 
yönlendirdi.

Ekiplerin körfeze 
akan Bostanlı, Bayraklı, 

Laka, Arap ve Balçova dereleri, 
Manda ve Meles çayları ve Atatürk 
Organize Sanayi Bölgesi ile Kemalpaşa 
Organize Sanayi Bölgesi arıtma tesisle-
rinden de numuneler alacağı belirtildi.

Oksijen	miktarı	düşük	
Çalışmalarla ilgili gazetecilere bilgi 

veren Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ÇED İzleme ve Çevre 
Denetimi Daire Başkanı Barış Ecevit 

Akgün, balık ölümlerine ilişkin 
il müdürlüğünce yürütülen 

çalışmalara katkı sağla-
mak amacıyla bakan-
lığın merkez denetim 
ekipleriyle laboratuvarı 
bölgeye yönlendirdik-

lerini söyledi.
Balık ölümlerinin 

ardından denizde çeşitli derinlik 
ve açıklıklardan numuneler alındığını 
kaydeden Akgün, ilk tespitlere göre 
bölgede bulunan organizmalardaki 
ciddi artış sebebiyle çözünmüş oksijen 
miktarının düştüğünü, birikmiş kirlili-
ğin balık ölümlerine neden olduğunun 
görüldüğünü ancak kapsamlı değer-
lendirmeyi analiz sonuçlarına göre 
yapabileceklerini ifade etti. AA

MUĞLA’NIN Marmaris ilçesinde bir hafta önce tek 
başına doğa yürüyüşüne çıktıktan sonra bir daha haber 
alınamayan Rus turist Natalya Somova (48) için arama 
çalışması başlatıldı.

Rusya’nın başkenti Moskova’dan Marmaris’e tatil 
için gelen Rusya vatandaşı Natalya Somova, 17 Ağustos 
sabah saatlerinde Karia Yolu parkuru için tek başına çık-

tığı yürüyüşten dönmedi. Yakınları 
19 Ağustos’ta Rusya’ya dönüş bileti 
bulunan Somova’ya ulaşamayınca, 
durumu Marmaris İlçe Emniyet 
Müdürlüğü asayiş ekiplerine bildirdi. 

Ekipler, Somova’nın bulunması 
için çalışma başlattı. Güvenlik ka-
merası kayıtlarını inceleyen ekipler, 
Somova’nın Karia Yolu parkuruna 
giriş yaptığını tespit etti. 

Marmaris Asayiş Büro ekipleri ve AFAD merkezi ile 
koordineli olarak Marmaris Belediyesi Arama Kurtarma 
(MABKE), Datça Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği 
(MAG-AME-DER), Datça ve Marmaris Mahalle Afet 
Gönüllüleri Acil Müdahale Derneği (MAG/AMESAR), 
komando ekipleri, Sahil Güvenlik ekipleri ile jandarma 
iz takip köpekleri, 8 dron, 1 termal dron ve İHA ile 
arama çalışması başlatıldı. DHA

Doğa yürüyüşünde
kaybolan Rus
turist aranıyor

Tuğçe Tuğçe 
Tokatlı Tokatlı 
ÖzcanÖzcan

Osman Osman 
KabakçıKabakçı

Natalya Natalya 
SomovaSomova
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URLA Belediyesi tarafından düzenlenen İzmir 
Planlama Ajansı (İZPA)’nın desteklediği “Urla 
Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planı Çalıştayı” 
Eski Tamirhane Binasında düzenlenen toplantı ile 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen çalıştayda beş 
temel alana ilişkin oluşturulan; Alt Yapı ve Üst 
Yapı Belediyeciliği, Adil ve Eşitlikçi Kalkınma, 
Dijital Demokrasi, Kapsayıcı Sağlık, Çoklu Kriz-
lere Dirençli Kent masalarında konuya ilişkin 
belirlenen çerçevede müzakereler gerçekleştiril-
di. Bir gün içinde eş zamanlı mevcut durum ve 
vizyon eksenlerinde yapılan çalıştay ayrıca rapor 
olarak da yayınlanacak. Urla Belediye Başkanı 
Selçuk Balkan, vizyonlarının Urla’nın doğal, 
kültürel ve tarihi değerlerini koruyarak yaşa-
tan, yerel kimliği ve yarattığı sinerji ile dünya 
çapında yeni bir etki ve etkileşim yaratma gücüne 
sahip bir belediye oluşturmak olduğunu belirtti. 
HABER MERKEZİ 

BORNOVA Belediyesi, çocuklara yönelik 
olarak düzenlediği çevre bilincini artırmaya 
yönelik eğitimlerini sürdürüyor. Anaokulun-
dan üniversiteye kadar her öğrencinin yaşına 
uygun içerikler üreten Bornova Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, 
bir yandan da Atık Getirme Merkezi’nin 
aktif bir şekilde 
kullanılmasına yö-
nelik bilinçlendirme 
çalışmaları yapıyor. 

İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen 
‘İklim Değişikliği 
ve Atık Yönetimi 
Eğitimi’ yoğun ilgi 
görüyor. Eğitimler ile 
çocukların evlerinde biriktirdikleri atık pil, 
atık yağ ve ambalajların Bornova Belediyesi 
ile eğitim kurumları arasında yürütülecek 
koordineli çalışmalar ve işbirliği çerçe-
vesinde ülke ekonomisine kazandırılması 
hedefleniyor. HABER MERKEZİ 

KARŞIYAKA Belediyesi, yaz döneminde 
Evrensel Çocuk Merkezi ve Eğitim Kampüsü 
çatısı altında çocukları bilim, eğitim ve eğlence 
ile buluşturmaya devam ediyor. Yaz başından bu 
yana haftanın her günü 4-7 yaş aralığındaki ço-
cuklara yönelik olarak mozaik, dinokaşifler ve 
renkli kuş yuvası atölyeleri; 8-12 yaş grubuna 
yönelik ise ışığın gizemi atölyesi düzenleniyor. 
Atölyeler her gün saat 10.00 ile 19.00 saatleri 
arasında gerçekleştiriliyor.

Ayrıca, kampüs içinde yer alan planetaryum 
da haftanın her günü yaza özel film gösterimleri 
ile konuklarını ağırlıyor. Ege Bölgesi’ndeki en 
büyük planetaryum olan merkezde genel izleyici 
kitlesine yönelik ‘Çocuklar İçin Güneş Sistemi’, 
‘Ağaçların Yaşamı’, ‘Astralis’, ‘Yıldız Tozu’ 
ve ‘Güneşin Ötesine’ filmleri; 6 yaş ve üzerine 
yönelik ise ‘Işık Krallığı’ ve ‘Evrenin Sırları’ 
filmleri gösteriliyor. Evrensel Çocuk Merkezi 
ve planetaryumdaki programlar hakkında, 0232 
324 63 43 numaralı hattan detaylı bilgi alınabili-
yor. HABER MERKEZİ 

Urla’da Stratejik Plan  
Çalıştayı düzenlendi

Bornova’da çocuklara Bornova’da çocuklara 
çevreci eğitim verildiçevreci eğitim verildi

Yerel yönetimler

KONAK Belediyesi tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen Gültepe Rumeli Şenliği, bu 
yıl 17’nci kez coşkuyla kutlana-
cak. Gültepe Makedonya Göç-
menleri Kültür ve Dayanışma 
Derneği ile birlikte düzenlenen 
ve Çamdibi Halkoyunları Toplu-
luğuileMlada Düşler Atölyesi’nin 
de destek verdiği şenlikte Balkan 

ve Rumeli ezgileriyle dolu bir 
gece yaşanacak.27 Ağustos Salı 
akşamı saat 20.30’da Turgut 
Reis İlkokulu’nun bahçesinde 
gerçekleşecek Gültepe Rumeli 
Şenliği, İzmir’in farklı semtle-
rinde yaşayan Balkan ve Rumeli 
göçmenleri ile semt sakinlerini 
bir araya getirecek.

Birbirinden renkli etkinliklere 

sahne olacak şenlikte Rumeli 
ve Balkan ezgilerinin yanı sıra 
defile ve dans gösterileri de yer 
alacak. Konak Belediye Başkanı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu, “Konak’ta 
Balkan rüzgarlarının eseceği 
bu özel günde tüm İzmirlileri 
aramızda görmekten mutluluk 
duyacağız” dedi.   
HABER MERKEZİ 

Gültepe Rumeli Şenliği coşkuyla kutlanacak

Evrensel Çocuk Merkezi’nde
eğlenceli bilim atölyeleri  

Büyüksehir’in evde Büyüksehir’in evde 
tamir ekipleri sahadatamir ekipleri sahada
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Eşrefpaşa 
Hastanesi Evde Mini 
Bakım Onarım Ekibi, 
alet çantalarını alarak 
sahaya çıkıyor. Talep 
oluşturan ihtiyaç sahibi 
yurttaşların evlerine 
giden ekipler, sorunlu 
su ve elektrik tesisatı 
ile ev eşyalarını 
tamir ediyor

İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Cemil Tugay’ın 
İzmirlilere verdiği 

sözlerden biri olan evde 
tamir hizmeti, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
Eşrefpaşa Hastanesi Evde 
Mini Bakım Onarım Ekibi 
adıyla vatandaşların haya-
tına dokunuyor. Evlerinde 
tamir gerektiren konular için 
başvuruda bulunan ihtiyaç 
sahibi vatandaşlar, randevu 
sırasına göre ekiplerden tamir desteği alıyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Eşrefpaşa 
Hastanesi Evde Mini Bakım Onarım Ekibi, 
alet çantalarını alarak sahaya çıkıyor. Talep 
oluşturan ihtiyaç sahibi yurttaşların evlerine 

giden ekipler, sorunlu 
su ve elektrik tesisatı 

ile ev eşyalarını tamir 
ediyor. İzmirliler verilen 

bu hizmetten memnun 
olduklarını belirtiyor. 

Ücretsiz hizmet 
İzmir Büyükşehir Beledi-

yesi Sağlıklı Yaşam ve Evde 
Bakım Şube Müdürü Dr. Nihat Mermer, 
“Evde Bakım hizmetleri kapsamında 
herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle sağlık 
tesisine gitmekte zorluk çeken, yatağa 
bağlı hastalarımızın evde sağlık hizmetle-

rini veriyoruz. 
Bunun yanında 
bu hastalarımıza 
kişisel bakım ve 
ev temizliği hizmeti 
veriyoruz. Bir de 
mini tamir hizmetimiz 
var. Bu hastalarımızın 
musluğu akmıyorsa, 
prizi bozulmuşsa onarım-
larını evlerinde ücretsiz olarak yapıyoruz. 
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız, evde tamir 
hizmeti için Hemşehri İletişim Merkezi 
153 üzerinden başvurabiliyor. Ayrıca Evde 
Bakım için gidilen evde ekiplerin fark ettiği 

tamir işleri olabiliyor ve bunun 
için yönlendirme yapılabiliyor. 

Bu hizmetin alınabilmesi için 
vatandaşın sağlık kuruluşuna 

gidemiyor olması ve maddi duru-
munun yetersiz olması gerekiyor. 

Vatandaşlarımız verdiğimiz hizmet-
ten son derece memnun” dedi.

“Allah razı olsun”
Karabağlar’da yaşayan ve yürümekte 

zorluk çeken ihtiyaç sahibi yurttaş Naringül 
Uvuş, kırılan klozet kapağı, su akıtan musluk 
ve prizlerindeki sorun nedeniyle Evde Mini 
Bakım Onarım Ekibi’nden hizmet aldı. 
Sorunu çözüldüğü için çok mutlu olduğunu 
söyleyen 62 yaşındaki Uvuş, “İzmir Büyük-
şehir Belediyesi’nden Allah razı olsun. Evde 
Bakım Birimi zaten belli zamanlarda gelip 
temizliğimi yapıyor. En son temizlik yapmak 
için gelen ekip, musluğun su akıttığını 
gördü. Prizlerde sorun vardı. Tamir ekiplerini 
yönlendirdiler. Allah razı olsun, ekipler geldi. 
Onlar olmasa bu sorun gittiği yere kadar gi-
decekti. Prizler sorun çıkaracaktı, su akmaya 
devam edecekti. Su aktıkça boşa gidecekti. 
Kul hakkına girmiş olacaktım. Ekipler tamir 
edince kul hakkına da girmemiş olacağım” 
diye konuştu. 

Evde Mini Bakım Onarım 
Ekibi’nden Adil Çiçek, “Ekip 
olarak elektrik ve su tesisatı ile 
ilgili küçük tamir işleri yapıyoruz 
ve vatandaşların hayat kalitesini 
yükseltmek adına elimizden geleni 
yapıyoruz. Genelde arızalı prizleri 
değiştiriyoruz. Aydınlatmayla ilgili 
problemleri çözüyoruz. Musluk, 

klozet, şofben arızalarını tamir 
ediyoruz. Bakkala bile gidemeyen 
insanlara, yeri geliyor ekmek 
alıyoruz. Geri dönüşler çok güzel. 
Evden çıkarken ‘Belediyemizden 
Allah razı olsun, ayağınız taşa 
değmesin’ diyorlar. Biz de bunu 
duyunca çok mutlu oluyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“Bize, ‘ayağınıza taş değmesin’ diyorlar”“Bize, ‘ayağınıza taş değmesin’ diyorlar”

Ata Ekmeği ve Armola
Pazarı’na yoğun ilgi
Seferihisar’ın yüzyıllardır süregelen yerel lezzetleri Ata Ekmeği ve 
Armola peyniri, Ulamış’ta ziyaretçilerine lezzet şöleni yaşattı
SEFERİHİSAR Belediyesi 
tarafından her yıl Ulamış Kö-
yü’nde düzenlenen Ata Ekmeği 
ve Armola Pazarı bu yıl da büyük 
ilgi gördü. Seferihisar’ın yüzyıl-
lardır süregelen yerel lezzetleri 
Ata Ekmeği ve Armola peyniri, 
Ulamış’ta ziyaretçilerine lezzet 
şöleni yaşattı.

Ulamış Mahallesi’nde kurulan 
üretici pazarları ile misafirlerin 
dikkatini çeken etkinlik bu yıl 
da renkli görüntülere sahne oldu. 
Gelenekselleşmiş şölen, Seferihi-
sar Belediye Bandosu ile misa-
firlere coşku yaşatırken tiyatro 

oyunları, ritim gösterileri ve dans 
şovlarıyla devam etti. 

Atalardan miras 
Seferihisar’ın markası haline 

gelen Topan Karakılçık Buğda-
yı’nıncoğrafi işaret almasının 
müjdesini veren Başkan Yetiş-
kin, “Yıllardır atalarımızın bize 
mirası karakılçık buğdayının ve 
Seferihisar’ın el emeği göz nuru 
geleneksel Armola peynirinin 
bereketini hep birlikte kutlu-
yoruz. Fakat bugün kutlayacak 
çok önemli bir şeyimiz daha 
var. Bundan yıllar önce Kara-

kılçık buğdayı ile Seferihisar’a 
bereket getirdik. Hastalara şifa 
olduk. Toprağı özü ile buluş-
turduk! Şimdi de Seferihisar’ın 
Karakılçık Buğdayı’na coğrafi 
işaret alarak tescilledik. Tüm 
Seferihisar halkına hayırlı uğurlu 
olsun. Bereket olsun” ifadelerini 
kullandı. 

Şenlik havasında geçen pazar, 
Ulamış Köy Tiyatrosu, Dilek 
Güney Ritim Grubu, Cavit Ata 
ve Orkestrası, Rebetos Dans 
Akademisi’nin göz kamaştıran 
gösterileri ile sona erdi.    
HABER MERKEZİ 

EFES Selçuk Belediyesi’nde, Zabıta Amirliği’ne 7 
kadın çalışandan oluşan Zabıta Destek Birimi kuruldu. 
Filiz Başkan’ın Zabıta Destek Birimini kadınlardan 
oluşturması takdir topladı.

Kadın istihdamına destek olmak, yönetim ve istih-
dam anlamında kadınları desteklemek ve mevcut zabıta 
ekibinin tamamının erkeklerden oluşması sebebiyle 
karşılaştıkları güçlükleri azaltmak sebebiyle hayata 
geçen uygulama zabıtaları rahatlattı. Büyük bir özveri 
ile çalışacak olan kadın zabıtalar ile Efes Selçuk’ta 
denetimler gün geçtikçe artacak.

Efes Selçuk Belediyesi Zabıta Müdürü Abdullah Taş-
kınçay; “Zabıta Destek Birimi içinde kadınların olması 
çok önemli. Kendi zabıta birimimiz içerisinde kadın 
zabıtamız yoktu ve normalde kadın zabıtaların yapması 
gereken görev ve işler için diğer birimlerdeki kadın 
arkadaşlarımızdan yardım istiyorduk.  Biz Efes Selçuk 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü olarak Zabıta Destek 
Ekibimizin de aramıza katılmasıyla daha sıkı bir şekilde 
çalışacağız” dedi. HABER MERKEZİ 

Efes Selçuk’ta 
Kadın Zabıta 
Destek Birimi

Filiz Filiz 
CeritoğluCeritoğlu

SengelSengel

İsmailİsmail
YetişkinYetişkin

Nihat Nihat 
MermerMermer

Naringül Naringül 
UvuşUvuş

Mutlu
Duman
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TÜRKIYE’DE motosiklete duyulan ilgi, satış ve 
ithalat rakamlarına da yansıdı. Buna göre Temmuz 
2024 sonu itibariyle trafikteki yaklaşık her 5 mo-
torlu kara taşıtının birisi motosiklet oldu. TÜİK ve-
rilerin göre, temmuz sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
toplam taşıt sayısı 30 milyon 261 bin 176 olurken, 
motosiklet sayısı 5 milyon 764 bin 546, trafikteki 
her 5 motorlu kara taşıtının biri motosiklet oldu. 
Trafikteki motosiklet sayısı 2000’de 1 milyonu aştı, 
2019’da 3 milyon 331 bin 326’ya, 2020’de 181 bin 
250 adet artışla 3 milyon 512 bin 576’ya, 2021’de 
3 milyon 744 bin 370’e, 2022’de 4 milyon 141 bin 
914’e, 2023’te 5 milyon 79 bin 396’ya ulaştı. 2024 
Temmuz sonu itibarıyla trafikteki motosiklet sayısı, 
geçen yılın sonuna kıyasla 685 bin 150 adet artarak 
5 milyon 764 bin 546 oldu.

İkinci el satışlar 
Noter aracılığıyla yapılan devir işlemlerini göste-

ren ikinci el motosiklet satışında 2019-2023 dönemin-
de artış görüldü. Bu kapsamda 2019’da 397 bin 522 
motosiklet el değiştirirken, bu sayı 2020’de 510 bin 
743, 2021’de 564 bin 192, 2022’de 771 bin 856 oldu. 
Geçen yıl devri yapılan motosiklet sayısı 1 milyon 
121 bin 282 olarak hesaplandı. Böylelikle ikinci el 
motosiklet satışı 5 yılda yaklaşık 3 kat arttı. AA

YATIRIM teşviklerinde, kadın ve genç sigor-
talıların istihdamına yönelik ilave sigorta primi 
işveren hissesi desteği (İSPİH) sağlanacak. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ha-
zırlanan “Yatırımlarda Devlet Yardımları Hak-
kında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ”, Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Buna göre, yatırımcı-
lara kadın veya genç istihdamına yönelik ilave 
sigorta primi işveren hissesi desteği verilecek.

Yararlanma koşulları
İSPİH desteği, 29 Haziran 2021’den sonrasın-
daki müracaatlara istinaden düzenlenen teşvik 
belgeleri kapsamında uygulanacak. Desteğin 
uygulanabilmesi için yatırımcıların, yatırım 
teşvik belgesinde kayıtlı sigorta primi işveren 
hissesi desteği uygulamasının bittiği dönemi 
takip eden 3 ay içerisinde Sosyal Güvenlik 
Kurumuna (SGK) başvurması gerekiyor. AA

KAYIT dışı çilingirlere dikkati çeken İstanbul 
Anahtarcılar ve Çilingirler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Sinan Bakkal, çilingir hizmeti veren 
kişinin kimliği olması gerektiğini belirtti, “Kazan-
dıklarınız bir anahtarın arkasında olduğuna göre bir 
anda her şeyiniz gidebilir.” dedi. İş yeri veya meslek 
odası kaydı bulunmayan, web sayfası ya da sosyal 
medya platformlarına verdiği sponsorluk reklam-
larıyla ön plana çıkan hizmet sektörü çalışanları, 
güvenlik kaygılarını da beraberinde getiriyor.

“Vatandaşı uyarıyoruz”
Oda Başkanı Sinan Bakkal, yaptığı açıklamada, 

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün anahtarcı ve çilin-
girlerle ilgili genelgesinin 2006’da yürürlükten kal-
dırılması sonucu devreye giren ve bu işi yapar hale 
gelen seyyar çilingirlerin oluşturabileceği sorunlara 
karşı vatandaşı uyararak anahtarcı esnafının özellikle 
internetten vatandaşlara ulaşan çilingirlerden rahat-
sızlık duyuyor. Oda üyesi anahtarcılar iş yerlerine 
“Korsan anahtarcıya hayır”, “Lütfen güvenliğiniz 
için kayıt dışı çalışan anahtarcı, çilingire iş yaptır-
mayınız”, “Çağıracağınız anahtarcı-çilingirin esnaf 
odası kimlik kartını sorunuz” yazısı asıyor. AA

5 motorlu kara
taşıtından birisi

 motosiklet

Yatırım yapan işverene
kadın sigortalı desteği

“Çilingir hizmeti verenin 
meslek kaydı olmalı”

Sinan Sinan 
BakkalBakkal

Türkiye’de eğitim gün geçtikçe 
bir ticaret alanı olarak görülme-

ye devam ederken, eğitimde en çok 
mağdur olan kişiler ise öğretmenler. 
Özel sektörde çalışan öğretmenler, 
hak ettikleri maaşın yanı sıra yan 
haklarını da alamıyorlar. Binlerce 
liraya eğitimin verildiği özel okul-
larda asgari ücrete çalışmak zorun-
da kalan öğretmenler, hak ettikleri 
maaşlarını alamamalarının yanı sıra, 
ek ders ücretleri olmak üzere birçok 
yan haklara da sahip değiller. Bu 
adaletsiz düzende haklarını aramaya 
devam edeceklerini kaydeden Özel 
Sektör Öğretmenleri Birlikteliği 
Derneği (ÖSÖB-DER) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Volkan Dağlı, sektörün 
“Haksız kazanç kapısı”na dönüştüğü-
nü belirtti.

“Ek dersler ödenmiyor”
Dağlı, MEB’de aday öğretmen, 

uzman öğretmen gibi tanımlamalar 
olduğunu, ancak özel sektör öğret-
menlerinin kanunda yer almadıklarını 
düşündüğünü söyledi. Öğretmenle-
rin asgari ücretle çalışmak zorunda 
kaldığı, bunun yanında ise ek 
ücretlerini çoğu zaman ala-
madıklarını belirten Dağlı, 
bu durumun adaletsiz bir 
durum olduğunu söyledi. 
Özel sektör öğretmen-
lerinin hizmet işçisi 
statüsünde görüldüğünü 
belirten Dağlı, haftada 40 
saatlik çalışma sisteminin 
üzerine çıkılmadığı sürece 
ek ders almak zorunda olma-
dıklarını, ancak çoğu okulda ek 
dersler yapıldığı takdirde ek ödeme 
alamadıklarını söyledi. Konuyla 
ilgili yaptıkları anket çalışmalarında 
öğretmenlerin sektörden şikayetçi 
olduklarını gördüklerini ve bu anket-
lerde yüzde 4 oranında sektörle ilgili 
sorunu olmadığını söyleyen, yüzde 

96 oranında ise öğretmenlerin çalış-
ma şartlarından memnun olmadığını 
gördüklerini söyledi.

“Öğretmenler sömürülüyor”
Sektörün iyileştirile-

bilmesi için sadece özel 
sektör öğretmenlerinin 

değil tüm eğitimcilerin 
bir araya gelmesi ge-

rektiğini kaydeden 
Dağlı, sektörün tam 

bir haksız kazanç 
kapısı haline geldi-

ğini belirtti. Kamuda 
çalışan, özelde çalışan 

farkı olmaksızın, tüm 
eğitimcilerin bir araya ge-

lerek sorunlarını belirterek haklarını 
araması gerektiğini söyleyen Dağlı, 
“Özel sektör öğretmenlerinin kanun 
önünde en düşük maaşı alan MEB 
öğretmenleri kadar maaş alması zo-
runlu iken bu kanun kaldırıldı. Bunun 
kaldırılması sonrasında özel sektör 

öğretmenleri asgari ücrete ve hatta 
çok daha düşük maaşlara çalıştırılma-
ya başlandı. Yani bu durum çok güzel 
şekilde kullanıldı. Öğretmen-
lerin sömürülmeye başlan-
dığı düzenin başlangıcı bu 
kanunun kaldırılmasıyla 
oldu. Haftalık 40 saat 
çalışan bir öğretmen, 
ek derslerinin ücretini 
alamamaya, birçok 
nöbet ve toplantının da 
gelirlerini hak ettikleri 
halde alamamaya başladı. 
İşte bu da ‘Haksız kazanç 
kapısı’ haline gelen okulların 
bir ticarethaneye dönüşmesinin 
yolunu açtı” dedi.

‘Maaşlar asgari ücretten az’
MEB’in özel sektörde çalışan öğ-

retmenleri yalnız bıraktığını belirten 
Eğitim Sen 1 No’lu Şube Başkanı 
Nafiz Ceylan, önceleri özel sektör 
öğretmenlerinin taban maaşlarında 

sınırlama olduğunu ancak 
bu sınırlamanın kalktığını 

yineledi. MEB’in özel 
sektör öğretmenleri-

ni Meslek Kanunu 
içerisine almadığını 
kaydeden Ceylan, 

“Öğretmenlerimiz 
kendi meslek hakla-

rından yararlanamıyor. 
Atananlardan hiçbir 

farkları yok. Aynı okullar-
da eğitim almış, diplomalı 

öğretmenlerimiz, gerek sınavlar ge-
rekse mülakatlardaki liyakatsizlikler 
nedeniyle atanamıyor ve mecburen 
özel sektörde çalışmak zorunda 
kalıyor. Buralarda ise hak ettikleri 
maaşları bırakın asgari ücreti, asgari 
ücretin çok altında maaşlara çalışı-
yorlar” diye konuştu. 

TÜRKIYE Cumhuriyeti’nin ilk milli bankası 
olan Türkiye İş Bankası, İkinci yüzyılına adım 
atacak olan İş Bankası, hedefini güncelleyerek 
büyüttü. 100. kuruluş yıldönümü nedeniyle 
yaptığı açıklamada İş Bankası Genel Müdürü 
Hakan Aran, “İkinci yüzyılımızda en geniş coğ-
rafyada en fazla müşteriye dokunan, hisse değeri 
en yüksek ilk 10 bankadan birisi olmayı hedefli-
yoruz” diye konuştu. Genel Müdür Hakan Aran, 
açıklamasının devamında 26 Ağustos 1924’te 
2 şube, 37 çalışan ve 1 milyon lira sermayeyle 
yola çıkan Bankanın, bugün 20 bin çalışanı ve 
1042 şubesinin bulunduğunu, 285 milyar liralık 
öz kaynak büyüklüğüne ulaştığını söyledi.

Nereden nereye?
Aran, 11 ülkede 22 yurt dışı şube, 3 banka, 

2 temsilcilikle esasında bölgesel bir bankaya 
dönüşen İş Bankası’nın aktif büyüklük, kredi 
ve mevduatta özel bankalarda birinci konu-
munu sürdürmesinin, İşCep’in “dünyanın en 
iyi mobil bankacılık uygulaması” seçilmesinin 
100 yılda bankanın nereden nereye geldiğinin 
güzel bir göstergesi olduğunu vurguladı. Aran, 
“ilk milli banka”, “ilk özel banka”, “ilk mo-
dern banka” olarak kurulan İş Bankasının, bu 
özelliklerini harmanladığı hüviyetini 100 yıldır 
üzerine sürekli bir şeyler koyarak yaşatmasını 
kıymetli bulduğunu söyledi. AA

İş Bankası, ikinci
yüzyılına 

adım atıyor
BUCA Ege Organize Sanayi 
Bölgesi (BEGOS), enerji ve 
çevre yatırımları ile büyümesini 
sürdürecek. İmar planı reviz-
yon çalışmaları sonucu 
elde ettiği 8 sanayi 
parseli ile 1 hizmet 
ve destek alanı 
parselini ekimde 
açık artırma ile 
satışa çıkarma-
ya hazırlanan 
BEGOS sağlaya-
cağı gelirle enerji 
ve çevre yatırımlarını 
gerçekleştirerek, sanayi-
cilere temiz enerji sağlayarak, 
maliyetlerinin daha da düşürül-
mesini sağlayacak. İndirici Trafo 
Merkezi ile GES tesisi kuracak 
olan BEGOS, peyzaj düzenle-
meleri ile de bölgenin yaşam 
kalitesini artıracak.

Hazır Giyim İhtisas OSB’si
Ege Giyim Sanayicileri Der-

neği (EGSD) ve Buca Belediye-
si’nin katkılarıyla 1996’da Buca 
Tınaztepe’de kurulan BEGOS, 
2002’de Türkiye’nin ilk hazır 
giyim ihtisas organize sanayi 
bölgesi oldu. 2016’daki önemli 
değişiklik ile tekstil dışındaki 
yatırımlara açılan BEGOS, her 
yıl ekonomiye olan katkısını 

artırarak devam ediyor. BEGOS 
Yönetim Kurulu Başkanı Toygar 
Narbay, BEGOS’un, 7 bin kişilik 
istihdam, 300 milyon $’lık ihra-
catla İzmir’in en hızlı büyüyen 
OSB’si olduğunu, her geçen 
gün geliştiğini söyledi. Altyapı 
yatırımlarının tamamlandığını, 

yeni enerji yatırımlarına ihtiyacı 
olduğunu söyleyen Narbay, satı-
şa sunulacak parsellerin ekimde 
alıcılarını beklediğini ve satış 
gelirleriyle bölgeye yenilenebilir 
enerji, peyzaj ve indirici trafo 
merkezi yatırımlarının yapılaca-
ğını vurguladı.

BEGOS,enerji ve çevreBEGOS,enerji ve çevre
yatırımları ile büyüyecekyatırımları ile büyüyecek

Eğitimde ticarileşme
tam gaz sürüyor

Türkiye’de özel sektör öğretmenlerinin asgari ücretten az maaşlara çalışmak zorunda 
kaldıklarını ve kanunda hizmet işçisi konumunda görüldüklerini belirten ÖSÖB-DER 

Başkanı Volkan Dağlı, eğitim sektörünün “Haksız kazanç kapısı” haline geldiğini söyledi

ÖZEL

Mutlu Duman
HABERHABER

Buca Ege Organize Sanayi Bölgesi hedefini, çevre yatırımlarını 
gerçekleştirmek ve bunun sonucunda sanayicilere temiz enerji sağlayarak 

maliyetlerinin daha da düşürülmesini sağlamak olarak belirledi

Özel sektör öğretmenle-
rinin ek ders, mesai, nöbet 
gibi ücretlerini alamadıklarını 
vurgulayan Eğitimsen 1 Nolu 
Şube Başkanı Nafiz Ceylan, 
“Ek ücretlerini alamayan 
öğretmenlerimiz bir de bu 
ticarethaneye dönüşen kurum-
larda, yemek, yol gibi ücretleri 
de ceplerinden karşılamak 
zorunda kalıyor. Öğretmen-
lerimiz üzerinden rant elde 
etmeye çalışan patronlara izin 
verilmemesi gerekiyor, ancak 
maalesef patronlardan yana 
olan iktidar öğretmenlerimizi 
göz ardı ediyor. Öğretmenleri-
miz atanamadıkları gibi asgari 
ücretin de altında olan maaş-
lara çalışmak zorunda kalıyor” 
ifadelerini kullandı. 

‘Rant peşindeki 
patronlar’

Volkan Volkan 
DağlıDağlı

Nafiz Nafiz 
CeylanCeylan

BEGOS’un neredeyse 
tamamen dolduğunu ula 
söyleyen Narbay, “İzmir’in en 
önemli OSB’lerinden biriyiz. 
Önemli bir üretim üssü ve 
ihracat merkezi konumundayız. 
Tekstil ve hazır giyim ağırlıklı 

bir karma OSB olarak emek 
yoğun sektörler bölgemizde 
faaliyet gösteriyor. 7 bin kişilik 
bir istihdamımız var. Parsel 
satışları geliriyle kuracağımız 
GES, enerji ihtiyacımızın yüzde 
25’ini karşılayacak” dedi.

Parsel gelirleri GES’e dönüşecek

Toygar Toygar 
NarbayNarbay

Hakan Hakan 
AranAran

Timuçin
Çelebi
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Cumhuriyet Halk Partisi İzmir 
İl Başkanlığı, İzmir’de ve 

Türkiye’de arka arkaya yaşanan 
orman yangınlarının önlenebilme-
sine öncülük etmek ve bu anlamda 
farkındalık yaratabilmek adınaörnek 
bir çalışmaya imza attı. CHP İzmir 
il Başkanlığı’nın yaptırdığı ve üze-
rinde dikkat çeken bir mesaja yer 
verilen araç kokuları, İzmir’in farklı 
ilçelerinde sürücülere dağıtıldı. 
Konu ile ilgili yapılan açıklamada, 
“Bir tek ağacın bile kurtarılması-
na etki edebilirsek ne mutlu bize” 
denildi. 

Yapılan farkındalık çalışması 
vatandaşların takdirini toplarken, 
İzmir’de Fevzipaşa Caddesinde 
yapılan çalışmalara katılarak araç 
kokularını il başkan yardımcıları ve 
CHP Konak ilçe örgütü 
ile birlikte dağıtan CHP 
İzmir il başkanı Şenol 
Aslanoğlu “Bir tek 
vatandaşımızın bu 
konudaki farkın-
dalığı artırırsak, 
bir tek ağacın 
bile kurtul-
masına öncü-
lük edebilirsek 
ne mutlu bize. 
Orman vatan 
demek, gelecek 
demek. CHP olarak 
geleceğimize sahip 
çıkıyoruz” dedi. Asla-
noğlu sözlerini şöyle sürdürdü; 

Vatandaş beğendi
Geçtiğimiz haftalarda yaşadı-

ğımız orman yangınlarının, kay-
bettiğimiz ağaçlarımızın acısını 
hala yaşıyoruz. Daha acı olanda bu 
yangınların çoğunun insan kaynaklı 
ihmallerden çıkıyor olması. CHP 
olarak vatandaşlarımızın farkın-
dalığını arttırmak ve daha dikkatli 

davranmala-
rını sağla-

mak için 
il ve ilçe 

başkanlık-
ları olarak 

şehrimizin ana 
caddelerinde, 

sürücülerimize 
üzerinde “ Bir Kı-

vılcım Yeter Kapkara 
Bir Yolculuk İçin, Ormanlarını 
koru Geleceğini Yakma” mesajının 
bulunduğu araç kokuları dağıttık. 
Sürücülerimiz ve çalışmamızı gören 
vatandaşlarımız bu çalışmamızı 
çok beğendi ve teşekkürlerini iletti. 
Biz, bu konuda ne kadar farkında-
lık yaratılırsa orman yangınlarının 
o oranda azalacağına inanıyoruz. 
Yangınları önlemek önemli. Bu da 
ancak bilinçlenme ile sağlanabilir. 

Bu konuda üzerimize düşeni yap-
maya devam edeceğiz.

Farklı ilçelerde dağıtıldı
 Cumhuriyet Halk Partisi İzmir İl 

Başkanlığı’nın öncülüğünde gerçek-

leştirilen farkındalık çalışmasında 
Konak, Karşıyaka, Bayraklı, Bornova, 
Çiğli, Menderes, Bayındır, Tire ve 
Urla ilçelerinin bütün ana caddelerinde 
rastlanılan araçlara çam kokulu araç 
kokuları dağıtıldı.

“Ormanlarını koru,
geleceğini yakma”

ADALET ve Kalkınma Par-
tisi İzmir Milletvekili Şeb-
nem Bursalı, İzmir Körfezi’n-
de yaşanan balık ölümlerine, 
görevini yapmayarak suçu ik-
lim değişikliğine atan CHP’li 
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
yönetiminin ihmalinin neden 
olduğunu söyledi. Bursalı, 
“Sorumlu iklim değişikliği 
değil, değişmeyen CHP zihni-
yetidir.” dedi. Yaptığı yazılı 
açıklamada İzmir Körfezi’n-
de kıyıya vuran çok sayıda 
ölü balık ve kente yayılan 
şiddetli kötü kokuyu değer-
lendiren Bursalı, yaşanan 
gelişmeler üzerine İzmir İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ile İzmir İl Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Müdür-
lüğü ekiplerinin analiz için 
Körfez’den numuneler aldı-
ğını hatırlattı, sonuçların kısa 
sürede kamuoyu ile paylaşıla-
cağını dile getirdi. 

Bursalı, “Yapılan analiz 
sonuçlarını biliyoruz. Üst 
sınırı geçen kirlilikle karşı-
laştık. Öyle tahmin ediyo-
rum ki benzer bir sonuçla 
karşı karşıya kalacağız. Zira 
iç denizde yaşanan kirlilik 
sebebiyle oksijen seviyesi, 
deniz canlılarının yaşayabi-
leceği sınırın altına düşmüş 

durumda. Bu nedenle de balık 
ölümleri yaşanıyor” ifadeleri-
ni kullandı.

‘Sizinle mücadele ederiz’
Körfez kirliliğinin en büyük 

sorumlusunun, kenti 25 yıldan 
fazla süredir yöneten CHP 
zihniyeti olduğunu kaydeden 
“Arıtma tesisi sorunu yıllardır 
çözülemedi. Mevcut sistem 
yetersiz. Atık sular arıtılarak 
körfeze deşarj edilmesi gere-

kirken zaman zaman bunun 
yapılmadığını gördük. Siz bu 
gerçekleri görmezden gelip 
suçu sadece iklim değişikliği-
ne, artan sıcaklıklara atarsanız 
karşınızda bizi bulursunuz. 
Ne İzmir’i ne İzmir Körfe-
zi’ni ihmalinizle baş başa 
bırakmayacağız. Siz kirlilikle 
mücadele etmediğiniz sürece 
sizinle mücadele edeceğiz” 
diye tepkisini dile getirdi. 
HABER MERKEZİ

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, kira gelirlerine ilişkin beyan döneminin 
sona ermesinin ardından yapılan çalışmalara 
ilişkin değerlendirmede bulundu, kayıt dışı-
lığı azaltma çalışmalarının devam edeceğini 
belirtti. GİB’in, bu yılın başından itibaren, 
elde ettikleri kira gelirini beyan etmesi 
gerekenlerin tespiti ve bilgilendirilmesine 
yönelik çok sayıda çalışmayı devreye aldı-
ğını anımsatan Şimşek, belirli kira bedelinin 
üzerindeki konutlar, günlük ve haftalık gibi 
kısa süreli konutlar ile iş yeri kiralarının 
banka hesapları üzerinden tahsil edilmesi 
gerektiğini söyledi.

Mükelleflere hatırlatma
Şimşek, GİB’in, beyan döneminin sona 

ermesinin ardından hem IBAN üzerinden 
hem de nakit olarak kira geliri tahsil etti-
ği halde beyanname vermeyen yaklaşık 1 
milyon mükellefe beyanname vermeleri 
gerektiğini hatırlatan SMS’ler gönderdiğini 
belirterek, “GİB tarafından yapılan bu ha-
tırlatmalara istinaden beyan dönemi sonrası 
95.989 mükellefçe beyanname verilerek 18,3 
milyar lira matrah ve 1,2 milyar lira vergi 
bildiriminde bulunuldu” değerlendirmesinde 
bulundu. Bakan Şimşek ayrıca kayıt dışılığı 
azaltmaya yönelik çalışmaların da devam 
edeceğini vurguladı. AA

BİTLİS kamu ve özel sektör yatırımları toplu 
açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Terör sopasıyla siyasetin dizayn 
edildiği, toplumun hizaya sokulduğu, ülkemize 
istikamet çizildiği günler geride kalmıştır” dedi. 

Terörün gölgesi kalktı
Kiler İplik Fabrikası önünde konuşan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Terörün karanlık gölgesi, 
doğu ve güneydoğu illerimizden çekildikçe 
şehirlerimizin yıllardır atıl kalan potansiyeli de 
ortaya çıkmaktadır. Daha düne kadar terör yuvası 
olan Gabar Dağı’nda bugün ülkemizin en büyük 
petrol rezervlerinden birini çıkarıyoruz. Terör 
sopasıyla siyasetin dizayn edildiği, toplumun 
hizaya sokulduğu, ülkemize istikamet çizildiği 
günler geride kalmıştır.” dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Eski Türkiye artık tamamen geride 
kalmıştır. İnsanımızın kökeninden, inancından, 
dilinden dolayı ötekileştirildiği günler artık geri-
de kalmıştır.” şeklinde konuştu. AA

TARIM ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gümen ile beraberindeki Hayvancılık 
Genel Müdürü Salih Çelik,Hayvancılık Genel 
Müdür Yardımcısı Emre Gürçay, İzmir İl Tarım 
ve Orman Müdürü Mustafa Şahin, “Yeni Hay-
vancılık Desteklemeleri Programı” kapsamında 
İzmir’in Ödemiş, Tire ve Bayındır ilçelerinde 
gerçekleştirilen toplantılarda üreticiler ve hay-
vancılık sektörü temsilcileri ile buluştu.

Üretim planlaması
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Gümen, sektörel 

toplantılarda yaptığı konuşmalarda, sözleş-
meli üretimin üreticilere güvence sağladığını 
ve pazarlama risklerini azalttığını vurguladı. 
Gümen, tarımsal üretim planlaması sayesinde 
hem üreticilerin hem de tüketicilerin mağdur 
olmaması için Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
yoğun bir çalışma yürüttüğünü belirtti. Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen, gerçek-
leştirilen sunum sonrası üreticilerin sorun ve 
taleplerini dinledi. HABER MERKEZİ

 “Sözleşmeli üretim
üreticilere güvence”

”Tarımsal destekler
revize edilmeli”

CUMHURBAŞKANI kararı ile Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“2024 Yılında Yapılacak Bitkisel Üretime 
Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Ta-
rımsal Desteklemelere İlişkin” kararnameye 
Cumhuriyet Halk Partisi  Aydın Milletvekili 
Evrim Karakoz’dan tepki geldi.

Destekler yetersiz
CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, 

konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Karar-
nameye göre; geçen yıl bazı ürünlerde 46 
lira olan gübre desteği 62 lira, yine geçen 
yıl bazı ürünlerde 21 lira olan gübre desteği 
35 lira olarak belirlendi. Geçen yıl 345 lira 
olan kütlü pamuk desteği bu yıl 410 lira 
oldu. Açıklanan bu desteklerin yetersiz 
olduğunu ve Türk tarımına çare olmayaca-
ğını hepimiz biliyoruz. Ama bunu bilmeyen 
tek adres saraydır. AKP İktidarıdır. Sarayın 
birazcık vicdanı kaldıysa, sofrasında yediği 
ekmeğin, sebzenin, meyvenin ve yemeğin 
kıymetini biliyorsa çiftçinin sesini duyar 
ve tarımsal destekleri revize eder” dedi. 
HABER MERKEZİ

Kira gelirlerini 
beyan etmeyenler 

Maliyeye takıldı

CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, İzmir’in ana caddelerinde orman yangınlarına dikkat çekmek ve önlenebilmesine öncülük etmek adına 
düzenledikleri farkındalık çalışması ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, “Bir kıvılcım yeter kapkara bir yolculuk için, ormanları koru, geleceğini 

yakma” yazan araç kokuları dağıttıklarını belirtti, “Yangınları önlemek önemli, bu da ancak bilinçlenme ile sağlanabilir” diye konuştu

Terörün Türkiye’ye
istikamet çizdiği

günler geride kaldı

Adalet ve Kalkınma Partisi İzmir Milletvekili Şebnem Bursalı, İzmir Körfezi’nde kıyıya 
vuran ölü balıklara ilişkin yaptığı açıklamada, “Körfez’de yaşanan kirliliğin en büyük 

sorumlusunun kenti 25 senedir yöneten CHP zihniyeti olduğunu vurguladı

“Suçlu, değişmeyen
CHP zihniyeti”

Şebnem Şebnem 
BursalıBursalı

Mehmet Mehmet 
ŞimşekŞimşek

Recep Recep 
Tayyip Tayyip 

ErdoğanErdoğan

Evrim Evrim 
KarakozKarakoz

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan
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Hayvan
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Hayvanları koruyalım,
Doğayı koruyalım,
Kadınları koruyalım,

Çocukları koruyalım,
Ağaçları koruyalım,
Geleceğimizi koruyalım,
Tarihi eserlerimizi koruyalım
Koruyalım efendiler koruyalım !!
Yakın bir zaman önce, yani 4 Ekim tarihinde, 

“Hayvanları koruma günü” için birçok etkinlik düzen-
lendi sosyal medyada birçok kullanıcı açılan başlıklara 
destek verdi. Sivil toplum kuruluşları, belediyeler bazı 
kamu kuruluşları duyarlılık gösterdiklerini düşünerek, 
o gün sokak hayvanları için yapılan çalışmalarını açık-
ladılar, yapacakları çalışmalardan bahsettiler. 

 Bir çocuk hunharca öldürülür “çocukları koruya-
lım” diye çığlık atarız, bir kadın öldürülür “kadınları 
koruyalım” diye kampanyalar başlatırız, doğada 
ağaçlar, canlılar katledilir “doğaya sahip çıkmalıyız” 
diye gösteriler düzenleriz.  

Korumaktan önce yaşatmayı öğretmeliyiz.  
Maalesef insanların, insanlığı hayvanlardan 

öğrendiği bir çağdan geçiyoruz. Bir avuç birkaç iyi 
insan dışında hayvanlar sanki insanlığın kötülüğüne 
karşı birlik olmuş durumdalar. Eskiden” kedi köpek 
gibi düşman” derlerdi. Şimdilerde kedi, köpeklerin 
arkasına saklanıp uyuyor. Hiç dikkatinizi çekti mi 
bilmiyorum ama sokaklarda kedi ve köpekler yan 
yana yaşıyorlar, birbirlerine sahip çıkarak. Amma 
velakin birkaç genç bir hamile kediyi parçalatmak için 
fırlatıyor, yavru köpeğin bacakları kesilmiş bir şekilde 
bulunuyor, bir başkası bir hayvanı köprüden aşağı 
atıyor, bir başkası sokakta öylece uyuyan hayvanı 
tekmeliyor, zevk olsun diye boğalara mızrak atıp onlar 
kan kaybederken gülüyor birçoğu, horozlar dövüşür-
ken “Yürü be koçum” diye çığlık atıyor bir başkası, 
sokaktan geçen kadın öylece duran ağacı kırıyor ve 
bunları yapan insan!

“Korumak”  kelimesi ilk olarak 1300 yıl önce yazı-
lan Mukaddimetü’l-Edeb kitabında yazılı olarak geçer. 
Ders kitabı olarak da okutulan Mukaddimetü’ Eded 
kitabında, “Koruma” kelimesi;  “dikte etme, yazı 
yazdırma” sözcüğünden alıntı yapılarak kullanılır. 

Yani 1300 yıl önce insanlık diyor ki:  ”Eğitim” 
Ahmet Kaya’nın bir şarkısı vardır. Severim!  “Hep 

sonradan gelir aklım başıma hep sonradan”  der Ah-
met Kaya şarkısında. 

Zarar verdikten sonra korumaya çalışmak Ahmet 
Kaya’nın da şarkısında söylediği gibi değil mi?

Sonradan aklı başına gelenlerden olmaktansa, vic-
danlı çocuklar yetiştirmek, bize bahşedilen değerlerin 
farkına varıp şükretmek, bir lokma ekmeği, bir yudum 
suyu paylaşabilmek, zarar vermeden yakıp yıkmadan 
hoşgörü ile yaşayabilmek, yaşatmak için yaşayan 
insanlar olmak,  dünya denilen yerin sadece insanlara 
ait olmadığının farkında olmak çok mu zor? 

“Yerde yürüyen hayvan ve iki kanadıyla uçan 
kuşlardan hepsi, ancak sizin gibi ümmetlerdir. “ 
(Enam/6/38) diyen İslamiyet’in peygamberi Hz. 
Muhammed (sav) öldü, Hz. İbrahim öldü, Hz. İsa 
öldü. Sende öleceksin ey insan!  Senden geriye ya 
sana lanet okuyan ya da seni sen olduğun için sevenler 
senin mal varlığından değil iyiliğinden bahsedenler 
kalacak geride.

O kadar böbürlendiğin insanlığının, insan olmanın, 
ümmet olarak hayvanlardan farklı olmadığının farkını 
işkence ettiğin hayvanlar yüzünden sorguya çekildi-
ğinde anlayacaksın.

Hayvan kelimesi Arapça “hayat” ile aynı kökten 
gelip “canlı şey” anlamındadır. Aslında insan dâhil her 
türlü canlı için geçerli bir kelimedir “hayvan”.

Kutsal kitap sana söylüyor; onlar da senin gibi, 
eziyet etme! 

 Tek nöronlu mikroskobik canlıların bile öğrenebil-
diği bilimsel olarak kanıtlanmışken; Öğren artık seni 
insan yapan şeyin vicdan olduğunu. Seni sen yapan 
şeyin iyilik olduğunu.

Yeliz Ünal

Sardes’te tarihe Sardes’te tarihe 
kadın elikadın eli  değiyordeğiyor
M
anisa’da Lid-
ya Krallığı’nın 
başkenti Sardes 
Antik Kenti’nde 
bulunan çağının 
en büyük sinago-
gunda yenileme 
çalışmalarında 
köylü kadınlar 
da görev yapıyor. 
Sinagogdaki 2 bin 
yıllık taban moza-
iklerini Sart Ma-
hallesi’nde yaşayan 
kadınlar yeniliyor.

Lidya Krallığı’nın başkenti Sar-
des’te 120 yıl önce başlayan kazı 
ve restorasyon çalışmaları devam 
ediyor. ABD Wisconsin Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. NickCahill 
başkanlığında devam eden çalışma-
larda üst kısmı 3 yıl önce çatı ile 
kapatılan sinagogda, zemindeki mo-
zaik taşlar köylü 9 kadın tarafından 
temizleniyor. 

En büyüklerinden biri 
1963 yılında keşfedilen sina-

gogda restorasyon çalışmalarının 3 
yıldır devam ettiğini kaydeden Kazı 

Başkanı Prof. Dr. 
Cahill, sinagogun 
antik dünyanın en 
büyük sinagogla-
rından biri oldu-
ğunu söyledi. Prof. 
Dr. Cahill, mozaiklerin 
farklı bölgelerden getirilen 
taşlarla aslına uygun şekilde restore 
edildiğini söyledi.

Tecrübeli ekip 
Kendilerinin gözetiminde, 

restorasyonun Sart Mahallesi’nde 
yaşayan tecrübeli 9 kadın tarafından 
yapıldığını belirten Prof. Dr. Cahill 

“Bu sinagog antik 
dünyada en büyük si-
nagog olarak kayıtlara 
geçmiş. 1963 yılında 

keşfedilmiş. Mozaikle-
rin hepsi kaldırılarak be-

ton zemin üzerine yeniden 
konulmuş. Ancak aradan geçen 

50 yıllık süre zarfında zeminde 
çatlaklar oluşmuş. Mozaikleri 
korumak için 3 yıl önce sinagogun 
üstü çatı ile kaplandı. Bu mahallede 
yaşayan kadınlar tarafından 3 yıldır 
restorasyon çalışmalarımız sürüyor. 
Çalışmalarımızı yürüten ekip ise 
oldukça tecrübeli” dedi. DHA

Lidya Krallığı’nın başkenti 
Sardes’te 120 yıl önce başlayan 
kazı ve restorasyon çalışmaları 

devam ediyor. ABD 
Wisconsin Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Nick Cahill 
başkanlığında devam 
eden çalışmalarda, 

sinagogun 
zeminindeki mozaik 

taşlar, köylü 9 
kadın tarafından 

temizleniyor

Mozaik restorasyonunda 
görev alan Sevinç Akçayım 
ise çalışmalara mahalledeki 
komşuları ve kızı Ayşenur 
Akçayım ile katıldıklarını 
söyledi. Akçayım, “Bu işi 
severek yapıyoruz. Çünkü 
tarihe elimiz değiyor. Bu 
çok farklı bir duygu. Bizler 
yaşlandığımızda çocukla-
rımız buraya gelecekler ve 
‘Bu restorasyonu anneleri-
miz yaptı’ diyecekler. Nakış 
yapar gibi çalışarak tarihi 
yeniden canlandırıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“Nakış 
yapar gibi 

çalışıyoruz”

2 bin 200 yıllık 
tiyatroda ‘zorba’

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Devlet Opera 
ve Balesi oyuncuları, dünyanın en çok beğenilen bale eserlerinden olan Zorba’yı sahneledi
DENIZLI Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliğinde Laodikya 
Antik Kenti’ndeki 2 bin 200 yıllık 
Batı Tiyatrosu’nda, bu kez dünyanın 
en beğenilen bale eserlerinden biri 
olan ‘Zorba’ sahnelendi.

Tamamı doldu
Ankara Devlet Opera ve Balesi 

sanatçıları tarafından sahnelenen 
tarihi gösteriyi binlerce sanatsever 
izlendi.Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Ankara Devlet 
Opera ve Balesi oyuncuları, dünya-
nın en çok beğenilen bale eserlerin-

den olan Zorba’yı sahneledi. 
Usta yazar NikosKazancakis’in 

dünyaca ünlü ‘Zorba’ adlı roma-
nından sahneye uyarlanan, MikisT-
heodorakis’in muhteşem besteleri 
ile Lorca Massine’nin benzersiz 
koreografisinin sahnelendiği gösteri-
yi Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-
kun, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli İl 
Jandarma Komutanı Albay Hıdır 
Ayçiçek, Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanvekili Ali Marım, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, Ankara 
Devlet Opera ve Balesi Müdürü 
Mithat Karakelle ve çok sayıda 

sanatsever izledi.
Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
gösteri öncesinde yaptığı konuş-
mada böylesi tarihi bir mekanda 
çok özel bir gösteriye ev sahipliği 
yaptıkları için mutlu olduklarını 
söyledi. 

15 bin kişilik Antik Batı Tiyatro-
su’nu dolduran çok sayıda Denizli-
lerin izlediği 2 saat süren gösterinin 
koreografi asistanlığını ElisaArnone, 
dekor ve oryantal kostüm tasarımını 
Gürcan Kubilay, kostüm tasarımını 
Tülay Şimşek ve ışık tasarımını Fuat 
Gök yaptı. DHA

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde 4 amatör balık-
çı, dev bir orkinos yakaladı. Yaklaşık 3,5 metre 
uzunluğunda ve tam 376 kilogram ağırlığında-
ki orkinos, balıkçılar ve vatandaşlar arasında 
büyük heyecan yarattı.

Bodrum’da yaşayan Kayahan Eser, Metin-
can Alın, Emirhan Tahir ve Deniz Aras Kork-
maz isimli 4 amatör balıkçı, dün saat 04.00 
sıralarında Gölköy’den 7 metrelik tekneyle de-
nize açıldı. 4 amatör balıkçı, Türkbükü- Didim 
açıklarında ava başladı. Saat 08.00 sıralarında 
grubun oltalarına, dev orkinos takıldı. Orkino-
su yukarı güçlükle çeken balıkçılar, 5 saatlik 
bir mücadele verdi. Balıkçılar dev orkinos su 
yüzeyine çıkararak ve kuyruğundan bağlaya-
rak Gölköy’e getirdi. Gölköy limanında vinç 
yardımıyla denizden çıkarılan orkinosun, 
tartıldığında 376 kilogram olduğu belirlendi. 
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği orkinos, 
görenleri hayrete düşürdü.

Öte yandan orkinosun parçalanarak ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılacağı belirtildi. DHA

Amatör balıkçılar 
376 kiloluk dev 

orkinos yakaladı
AYAKTA kalmış anıtsal yapıları, stadyumu, şehir havuzu, 
tiyatrosu ve antik dönemin heykel sanatı örnekleriyle 
Anadolu’nun tarihi zenginliğini yansıtan Afrodisias Antik 
Kenti, kazı ekiplerine heyecan veren arkeolojik keşiflere ev 
sahipliği yapmaya devam ediyor.

Aşk ve güzellik 
tanrıçası Afrodit’e 
adanmış kentlerden en 
ünlüsü olan Afrodisi-
as’ta kentin kurulduğu 
milattan önce 5’inci 
yüzyıldan yerleşimin 
sürdüğü Selçuklular 
dönemine kadar 
farklı katmanlarda 
kazı yapılıyor.Kazı ekiplerinin son bulgusu ise henüz hangi 
beylik olduğu belirlenemese de beylikler döneminde kentin 
en büyük caddesi üzerinde bulunan ve tüm Doğu Akdeniz 
halklarının alışveriş yaptığı bir pazar yerinin izleri oldu.

Aydın’ın Karacasu ilçesinde bulunan ve UNESCO Dün-
ya Mirası Listesi’nde yer alan Afrodisias Antik Kenti’ndeki 
kazılara Prof. Roland R.R. Smith, başkanlık ediyor.  AA

Beylikler 
dönemine ait
pazarın izleri 

bulundu

Sevinç Sevinç 
AkçayımAkçayım AyşegülAyşegül

AkçayımAkçayım

Nick Nick 
CahillCahill
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TFF 1’inci Lig’in ilk 2 haftasında deplas-
manda İstanbulspor’a yenilip, evinde 
Sakaryaspor’la berabere kalan, 3’üncü 
haftada galibiyetle tanışan Manisa Fut-
bol Kulübü, 3 puan sevincini yaşıyor. Fa-
tih Karagümrük’e konuk olan Siyah-Be-
yazlılar ilk devrede yeni transferleriyle 
bulduğu gollerle 2-0’lık skorla 3 puanı 

alan oldu. Önce İspanyol oyuncusu Da-
niRamirez ile perdeyi açan Manisa FK, 
43’üncü dakikadaFofana’nın ayağından 
ikinci golle rahatladı. İstanbul deplas-
manından galibiyetle dönen Manisa 
Futbol Kulübü, 90 dakika bitiminde 
büyük sevinç yaşarken, Teknik Direktör 
Çağdaş Çavuş seri yakalamak istedik-

lerini dile getirdi. Manisa FK Teknik 
Direktörü Çağdaş Çavuş, “Yeni bir takım 
oluşturuyoruz. Milli Takım’ın çeşitli yaş 
gruplarında oynayan oyuncularımız 
var, tecrübeli oyunculara sahibiz. Ayrıca 
yabancı futbolcularımızı da kadroya 
dahil ettik, iyi bir takım oluşturmaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. DHA

Murat Beşir Babaoğlu

Manisa FK 3 
puanla tanıştı

muratbabaoglu@hotmail.com

Manisa FK deplasmanda Fatih Karagüm-
rük’ü 2-0’lık skorla yenerek sahadan 3 
puanla ayrıldı.

Karşılaşma Atatürk Olimpiyat Stadyumu’nda 
oynandı. Kocaman stat ama boş tribünler. Sahada 
sadece teknik adamların sesi duyuluyordu.

***
Karşılaşmada genellikle ev sahibi ekip favori 

olarak gösteriliyordu. Tahminler galip geleceği 
yönündeydi. Ancak çoğu kişi yanıldı.

Mücadeleye Fatih Karagümrük daha atak başla-
sa da pozisyon bulmakta zorlandı. Kısa süre sonra 
oyun dengelendi.

Manisa FK ilk yarıda önce öne geçti, sonra farkı 
2’ye çıkardı. 2. yarıda fark daha da artabilirdi lakin 
bulduğu pozisyonları cömertçe harcadı.

Ev sahibi takım kaleye gitmekte çok zorlandı, 
müsabakayı kaleye bulan şutu olmadan tamam-
ladı.

***
İki takım arasındaki fark en başta fizik kapasit-

eydi. Siyah beyazlı futbolcular sert bir oyun ortaya 
koyarken, rakibi adeta dokunmadan oynamaya 
yemin etmişti. İkili mücadelelerde her zaman 
kazanan taraf oldu. Oyunun hiçbir anında sertliğe 
sertlikle karşılık verilmemesi beni oldukça şaşırttı. 

Diğer fark ayağına hâkim oyuncular ve yardım-
laşma oldu. Atılan 2 golde de defans arkasına 
koşma, araya pas atma ve yardımlaşma etkili oldu. 
Bunu Fatih Karagümrüklü oyuncular yapamadılar. 
Birbirlerinden kopuk oynadılar, yardımlaşmada 
sınıfta kaldılar.

***
Çok basit gibi görünen bazı şeyler aslında 

çok önemli olabilir. 28. Dakikada Karagümrüklü 
oyuncu ceza alanı hemen önü, hafif sol çaprazda. 
Karşısında bir Manisalı var. Geçmeye çalışıyor. En 
uygunu sağdan gitmesi. Öyle de yaptı. Arka tarafta 
pozisyonu izleyen Fofana var. Oysa izlemek yerine 
3 metre kadar koşsa topu alır, kalesinde pozisyon 
görmezdi. Böylesine tembellikler takımların 
başarılı olmasını engeller.

90+2. Oktay Gürdal kendi yarı alanında, sağ 
çizgide topu kaptı, yaklaşık 60 metre ilerledi, 
kaleciyle karşı karşıya kaldı ama gol atamadı. 
Karagümrük stoperlerinden hiçbiri önüne çıkmadı, 
sadece pas atmamasına odaklandı. Profesyoneli 
geçtim, amatörde bile yapılmaması gereken bir 
hataydı.

Bu mücadele ilerisi için bir ölçü olamaz. Ne Fa-
tih Karagümrük bu kadar nazik futbol oynayacaktır 
ne de Manisa FK bu kadar pasif bir rakip bulacaktır.

GÖZTEPE BERABERLIĞE ABONE
2 Antalya, 1 İzmir... Göztepe sıcaklardan bir türlü 

kurtulamadı. Ligin ilk 3 haftasında 35 derece üstü 
sıcaklıklar görülen iki şehirde sahaya çıktı. Şöyle 
bir Karadeniz’e gidip, serin havada oynama şansı 
yakalayamadı.

***
Ligin ilk haftası olduğu gibi yine Antalya’daydı. 

Bu sefer rakip Alanyaspor’du.
İlk yarısı dengeli giden mücadelede, Göztepe, 

son dakikalarda bulduğu golle öne geçti. Pozisyon 
olarak oldukça kısır bir 45 dakika izledik.

İkinci yarıya Alanyaspor hızlı giriş yaptı ve he-
men beraberlik golünü buldu. Üstünlüğünü devam 
ettirdi. Kalenin oldukça yakınında paslaşmayı 
başardı fakat pozisyon üretmekte zorlandı.

Karşılaşma 1-1 beraberlikle sona erdi. Sarı 
kırmızılı takım 3’üncü maçından da sahadan bera-
berlikle ayrılmış oldu.

***
Konuk takım sıcağa rağmen her zaman olduğu 

gibi çok koştu ve çok savaştı. Hücumlara hızlı 
çıkarak hedefe hemen varmak istedi. Bu onun en 
büyük silahı. Belki de tek. Çünkü farklı bir sistemde 
oynayamıyor. Pasla çıkması gereken zamanlar 
oldu. Yardımlaşma yok gibiydi. Orta saha defansa 
yaklaşıp topu istemedi. Böyle olunca ileriye uzun 
pas atılmak zorunda kalındı. Bu işleri yapabilecek 
2 isim vardı, Ahmet Ildız ve Yalçın Kayan. Onlar da 
sahada değildi. Biraz da Doğan Erdoğan’dan bekle-
rdim ama pek sorumluluk almadı 

Alanyaspor iyi paslaştı. Oyunun yönünü değiştir-
mede başarılıydı. Sorun ceza alanı içerisinde topla 
buluşmaydı. Bunu yapamadılar. Uzaktan şut da 
çekemediler. Rakip defans hem uzun boylu hem de 
kalabalıktı; sorununun asıl sebebi de buydu. 

***
Lis takımına geri döndü ve ayağının tozuyla 

kaleye geçti. Kendisine pek iş düşmedi.
Romulo yine etkisizdi. Topla pek buluşamadı, 

kendisini gösteremedi. Buna rağmen 90 dakika 
boyunca sahada kaldı.

Japon Kuryu Matsuki sonradan oyuna dahil 
oldu. Ayağa garanti paslarını beğendim. Neredeyse 
hiç hata yapmadı. Bir tane de araya çok güzel bir pas 
attı. Gol olabilirdi ama ofsayttaydı arkadaşı.

Uzun taç atışları iyi güzel ama bana nizami gibi 
gelmiyor. Bir ayak havada gibi sanki. Oysa ikisi de 
yerde olmalı. Bir gün atılacak gol, bu sebepten iptal 
olabilir.

GALGALiiBBiiYETYET
TARTARiiHHiiTarihinde ilk kez mücadele 

ettiği Süper Lig’de önceki 
gün evinde Konyaspor’u 

3-1’lik skorla mağlup 
ederek 3 puanı hanesine 

yazdıran Bodrum 
FK, 31 Ağustos 

2024 Cumartesi 
günü İzmir’de 
Göztepe’ye 

konuk olacak

Bodrum Futbol 
Kulübü’nün İtalyan ekibi 

Genoa’dan kadrosuna dahil 
ettiği Rumen forvet George Puşcaş, 

Konyaspor maçında sergilediği 
performansla beğeni topladı. Hücumda, 

özellikle ilk yarı çok etkili olan 28 
yaşındaki futbolcu, 40’ıncı dakikada 
ağları havalandırdı. Maçın 74’üncü 

dakikasında yerini Celal 
Dumanlı’ya bırakan Puşcaş, 

taraftarlardan tam not 
aldı.

Puşcaş iyi Puşcaş iyi 
kumaşkumaş

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Kazanılan maçın 
ardından duygusal 

anlar yaşayan ve oyuncula-
rına övgüler yağdıran Bodrum 

FK Teknik Direktörü İsmet 
Taşdemir, “Camia olarak bir ilki 

yaşadık. Hem camia, hem de kendi 
adıma tarihi bir galibiyet aldık. 
Ancak, çok daha iyi yerlere ge-
lebilecek potansiyele sahibiz. 

Oyuncularımı yürekten 
kutluyorum.”

Oyunculara
 övgüler yağdırdı

İlk kez mücadele ettiği Süper 
Lig’de 3’üncü hafta maçında 
Konyaspor’u evinde 3-1 yenmeyi 

başaran Bodrum Futbol Kulübü, 
tarihi bir galibiyete imza attı. Süper 
Lig’deki ilk 2 müsabakasında evinde 
Gaziantep FK’ya 1-0, deplasmanda-
Eyüpspor’a 4-1 kaybeden Yeşil-Be-
yazlı ekip, taraftarıyla buluştuğu ilk 
maçta Konyaspor galibiyetiyle büyük 
mutluluk yaşadı. Devler arenasın-
da ilk kez galibiyet sevinci yaşayan 
oyuncular ve teknik ekip 3 puan coş-
kusunu İlçe Stadı’na gelen taraftar-
larla birlikte yaşadı. 90 dakika sonu 

tribünleri teker teker dolaşan takım 
dakikalarca tezahüratta bulundu. 
Bodrum FK’nın başında 2’nci Lig’den 
bu yana 3 farklı ligde görev yapıp, 
3 ligde de galibiyet sevinci yaşayan 
Teknik Direktör İsmet Taşdemir 
kazanılan maçın ardından duygusal 
anlar yaşadı.

“İstediğimizi aldık”
Hem camia hem de kendi açı-

sında tarihi bir galibiyet aldıklarını 
vurgulayan deneyimli teknik adam, 
“İlkler her zaman güzeldir. Camia 
olarak hepimiz bir ilki yaşadık. Süper 

Lig tarihimizdeki ilk galibiyeti aldık. 
Bunun sevincini yaşıyoruz. Ancak 
çok daha iyi yerlere gelebilecek po-
tansiyele sahibiz. Ligin ilk 2 maçında 
da aslında kötü değildik. Sadece 
sonucu alamadık. Bu maçta ise hem 
iyi futbol oynadık hem istediğimi-
zi aldık. Bundan sonra daha çok 
çalışacağız. Oyuncularımı yürekten 
kutluyorum. Yıllardır bir oyun düze-
nimiz var. Her lige renk kattık. Bunu 
Süper Lig’de başarmak için hiçbir 
nedenimiz yok” dedi.Bodrum Futbol 
Kulübü, 31 Ağustos Cumartesi günü 
Göztepe’ye konuk olacak. DHA

BODRUM FK’DANBODRUM FK’DAN

Süper Lig’de ilk 3 maç-
ta Antalya(D), Fenerbahçe 
ve Alanya ile (D) berabere 
kalan Göztepe’de, altyapı 
patentli orta saha oyuncusu 
Yalçın Kayan’la ipler kopma 
noktasına geldi. Önceki 

hafta oynanan Fenerbahçe 
maçına yedek başlayan ve 
takım arkadaşlarını bekleme-
yip soyunma odasına gittiği 
iddiası ile Teknik Direktör 

SatinimirStoilov ile tartıştığı öğ-
renilen deneyimli oyuncu, Alanya 
deplasmanında kadroya alınmadı. 

Bulgar çalıştırıcı Stoilov’un bu 
hareketi nedeniyle Yalçın Kayan’a 
kızgın olduğu bildirilirken, Süper 
Lig’denBaşakşehir’in 25 yaşındaki 
futbolcuya talip olduğu vurgu-
landı.

Stoilov affederse
Göztepe yönetiminin öncelikle 

Stoilov ile görüşme yapacağı, 
deneyimli teknik adamın Yalçın’ı 
affetmesi durumunda transferin 
askıya alınabileceğiöne sürüldü. 
Göztepe ile 2025’e kadar sözleşme-
si olan Yalçın’ın satılması halinde 

kulübün yaklaşık 2 
milyon Euro gelir 
elde etmesi bekle-
niyor. Kaptanlık 
pazubandını takan 
Yalçın, hem oyna-
dığı futbol hem de 
attığı gollerle geçen 
sezon Göztepe’nin 
Süper Lig’e yüksel-
mesinde önemli pay 
sahibi oldu. Yalçın, Süper 
Lig’de ilk hafta Antalyaspor 
deplasmanında 11’de oynayıp 
kızağa çekildi. DHA

Göztepe’de Yalçın Göztepe’de Yalçın 
KAYAN GIDICIKAYAN GIDICI

Yalçın, 
geçen 
sezon 

Göztepe’nin 

Süper Lig’e 

yükselmesinde 

önemli pay 

sahibi 

olmuştu

Manisa FK’da 3 puan sevinci

İsmetİsmet
TaşdemirTaşdemir

StanimirStanimir
StoilovStoilov

Çağdaş Çağdaş 
ÇavuşÇavuş


